
 

  

 

 

 

 

На основании пункта 1.6 Порядка определения платы для граждан и 

юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ) муниципальными 

учреждениями Чусовского городского округа Пермского края, утвержденного 

постановлением администрации Чусовского городского округа Пермского края от 

28.03.2022 N 396 «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и 

юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ) муниципальными 

учреждениями Чусовского городского округа Пермского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением «Парк культуры и отдыха «Ермак», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу после опубликования в официальном 

бюллетене муниципального образования «Чусовской городской округ Пермского 

края». 

3. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ Пермского края» и разместить на 

официальном сайте Чусовского городского округа Пермского края. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Чусовского городского округа Пермского края по экономике и финансам - 

начальника финансового управления. 

 

 

И.о. главы городского округа – главы администрации  

Чусовского городского округа Пермского края                                 А.М. Митрохин 

 

Об установлении цен на платные 

услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением «Парк 

культуры и отдыха «Ермак» 

144 21.02.2023 

Документ создан в электронной форме. № 144 от 22.02.2023. Исполнитель: Акинфиев Д.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.02.2023 13:21



 

  

 
Приложение  
к постановлению администрации 
Чусовского городского округа 
Пермского края 
от 21.02.2023 N  144 

 
 

ЦЕНЫ 
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Парк культуры и отдыха «Ермак» 
 

№ Наименование Единица 

измерения 

Стоимость за 

единицу, руб. 

1.  Аттракцион «Юнга» 5 мин. 100,0 

2.  Аттракцион «Солнышко» 5 мин. 100,0 

3.  Аттракцион «Колокольчик» 5 мин. 100,0 

4.  Аттракцион «Сюрприз» 10 мин. 150,0 

5.  Аттракцион «Грибок» 5 мин. 100,0 

6.  Аттракцион «Сказка» 5 мин. 100,0 

7.  Аттракцион «Лодочки взрослые», 

«Лодочки детские» 

10 мин. 100,0 

8.  Аттракцион «Батут «Драконус» 10 мин. 100,0 

9.  Аттракцион «Батут «Звери» 10 мин. 100,0 

10.  Аттракцион «Катамараны» 20 мин. 250,0 

11.  Аттракцион «Лодки моторные» 20 мин. 250,0 

12.  Аттракцион «Лодки на веслах» 20 мин. 200,0 

13.  Аттракцион «Зимняя горка» 1 час. 100,0 

14.  Прокат тюбинга 1 час. 50,0 

15.  Прокат «Ворота хоккейные» 1 час. 100,0 

16.  Выход на лед со своими коньками 1 час. 50,0 

17.  Прокат коньков 1 час. 100,0 

18.  Прокат «Опора для обучения» 1 час. 100,0 

19.  Прокат «Защита» 1 час. 100,0 

20.  Прокат «Клюшка/шайба» 1 час. 100,0 

21.  Прокат «Коньки+опора» 1 час. 150,0 

22.  Прокат «Коньки+опора+защита» 1 час. 200,0 

23.  Прокат «Коньки+ворота+шайба+клюшка» 1 час. 200,0 

24.  Аттракцион «Зимняя горка с тюбингом» 1 час 150,0 

25.  Карта оплаты Шт. 50,0 

 

Документ создан в электронной форме. № 144 от 22.02.2023. Исполнитель: Акинфиев Д.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.02.2023 13:21


	1
	2

